
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Зимняя лига / Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   07 марта 2026 19:00   Место проведения   Манеж Алексеевская

  Realtel   ФК ФЛ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Зейнал
Артемьев Александр
Астанак Зай Никита
Войтинский Александр
Зенин Тимур
Комаров Виталий
Кондратенко Владимир
Копылов Денис
Лихонин Григорий
Павлов Дмитрий
Савило Станислав
Савин Илья
Хасметдинов Руслан
Чаплыгин Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Азатян Роберт
52 Басов Владимир

100 Демишов Юрий
8 Калёнов Михаил

93 Кувалдин Артем
7 Лебедок Дмитрий

10 Лежбединов Султан
98 Мукамбеков Бектур
16 Николаев Владимир
5 Поликарпов Игорь
3 Родионов Егор

11 Филькин Иван
18 Энкеев Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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